
湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期）第一标段（

第二次）中标候选人公示

（招标编号：E4309002609000885）

       
公示结束时间：2022年12月15日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期

）第一标段（第二次）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中交一公局集团水利工程有限公司，投标报价：3763.75616

4万元，质量：质量目标：设计质量标准：符合国家及行业设计规范要求，达到

设计阶段设计标准并满足施工进度要求；施工质量标准：符合国家及行业施工

规范要求，验收达到“合格工程”标准。，工期/交货期/服务期：490天；

      

中标候选人第2名：驻马店市黄淮建设工程有限公司，投标报价：3702.184038

万元，质量：质量目标：设计质量标准：符合国家及行业设计规范要求，达到

设计阶段设计标准并满足施工进度要求；施工质量标准：符合国家及行业施工

规范要求，验收达到“合格工程”标准。，工期/交货期/服务期：490天；

      

中标候选人第3名：湖南兴禹建设有限公司，投标报价：3780.802484万元，质

量：质量目标：设计质量标准：符合国家及行业设计规范要求，达到设计阶段

设计标准并满足施工进度要求；施工质量标准：符合国家及行业施工规范要求

，验收达到“合格工程”标准。，工期/交货期/服务期：490天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中交一公局集团水利工程有限公司)的项目负责人：雷景烨一级建

造师（湘 1432019202001503）;

      

Administrator
7-1



中标候选人(驻马店市黄淮建设工程有限公司)的项目负责人：祝成斌一级建造

师（豫 1412009200907533）;

      

中标候选人(湖南兴禹建设有限公司)的项目负责人：肖乾一级建造师（湘14320

06200800707）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中交一公局集团水利工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(驻马店市黄淮建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南兴禹建设有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投

标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通

知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳市水利局 0737-4288227。

五、联系方式

   招 标 人：益阳市资阳区机电排灌站                         

   地    址：资阳区马良路                                                 

   联 系 人：樊先生                             

   电    话：13607377637                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 倪女士、彭女士

   电    话： 17873169030

   电子邮件： 907382277@qq.com

Administrator
7-2



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
7-3

Administrator
公章

Administrator
签名



湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期

）第一标段（第二次）中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司 

受益阳市资阳区机电排灌站的委托，代理湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝

能力建设项目（二期）第一标段（第二次）招标，于 2022年12月7日（北京时间）在

益阳市公共资源交易中心进行了公开开标，在益阳市水利局监督下，依法组建的评标

委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中

标候选人排名如下：

第1名：牵头方：中交一公局集团水利工程有限公司，联合体方：益阳市水利水

电勘测设计研究院有限公司

投标报价：37637561.64元；

质量目标：设计质量标准：符合国家及行业设计规范要求，达到设计阶段设计标

准并满足施工进度要求；施工质量标准：符合国家及行业施工规范要求，验收达到“

合格工程”标准。 

工期：490 日历天；

工程总承包项目经理姓名：雷景烨；

相关证书名称和编号：一级建造师（湘 1432019202001503）；

个人业绩: 山西省汾河中上游山水林田湖草生态保护修复工程--

玉门河上游及入汾口综合治理工程。

设计负责人姓名：唐宁；

相关证书名称和编号：高级工程师（A08171000000001295）；

个人业绩：胡子口河南县治理工程初步设计。

施工负责人姓名：雷景烨；

相关证书名称和编号：一级建造师（湘 1432019202001503）；

个人业绩：山西省汾河中上游山水林田湖草生态保护修复工程--

玉门河上游及入汾口综合治理工程。

投标人在投标文件中提供的业绩:施工业绩：1.湖南省益阳市大通湖涝区（沅江

部分）排涝能力建设项目（2019年实施项目）设计施工总承包；2.益阳市烂泥湖涝区

Administrator
7-4



（赫山片）近期重点工程 2019 

年度项目工程总承包；3.益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝工程设计施工总承包；4

.湖南省益阳市城区资水尾闾南岸团洲泵站新建工程总承包；设计业绩：1.南县大通湖

涝区治理工程初步设计；2.南县育乐涝区治理工程勘测设计；3.桃江县资水尾闾南岸

涝区排涝能力建设项目；4.湖南省益阳市城区资水尾闾南岸团洲泵站新建工程总承包

。

信用等级:施工方：AAA（全国）A+（湖南）；设计方：AA（全国）A+（湖南）

 第2名：牵头方：驻马店市黄淮建设工程有限公司，联合体方：广东中灏勘察设

计咨询有限公司。

投标报价：37021840.38元；

质量目标：设计质量标准：符合国家及行业设计规范要求，达到设计阶段设计标

准并满足施工进度要求；施工质量标准：符合国家及行业施工规范要求，验收达到“

合格工程”标准。

工期：490 日历天；

工程总承包项目经理姓名：祝成斌；

相关证书名称和编号：一级建造师（豫 1412009200907533）；

个人业绩: 驻马店市练江河一片区棚户区改造建设项目—

驻马店市练江河灌溉调节 2＃液压升降坝工程。

设计负责人姓名：钟兴昌；

相关证书名称和编号：高级工程师（0006568）

个人业绩：徐闻县鲤鱼潭水库灌区续建配套与节水改造工程项目勘察设计。

施工负责人姓名：祝成斌；

相关证书名称和编号：一级建造师（豫 1412009200907533）；

个人业绩: 驻马店市练江河一片区棚户区改造建设项目—

驻马店市练江河灌溉调节 2＃液压升降坝工程。

投标人在投标文件中提供的业绩:施工业绩：1.福鼎市城区南湾防洪排涝工程 C1 

标段(土建及机电设备安装工程)；2.台州市椒江区洪家场浦排涝调蓄工程施工；3.驻

马店市练江河一片区棚户区改造建设项目—驻马店市练江河灌溉调节 

Administrator
7-5



2＃液压升降坝工程；设计业绩;1.徐闻县鲤鱼潭水库灌区续建配套与节水改造工程项

目勘察设计；2.化州市罗江新区堤防除险加固及碧道建设项目勘察设计；3.冷水江市

周头水库除险加固工程测量、勘察及设计。

信用等级:施工方：AAA（全国）A+（湖南）；设计方：AA（全国）A（湖南）

 

第3名：牵头方：湖南兴禹建设有限公司 

；联合体方：岳阳市水利水电勘测设计院；

投标报价：37808024.84元；

质量目标：设计质量标准：符合国家及行业设计规范要求，达到设计阶段设计标

准并满足施工进度要求；施工质量标准：符合国家及行业施工规范要求，验收达到“

合格工程”标准。

工期：490 日历天；

工程总承包项目经理姓名：肖乾  ；

相关证书名称和编号： 一级建造师（湘1432006200800707）；

个人业绩:湖南省津市市西毛里湖排涝泵站新建工程 。

设计负责人姓名：易志刚 ；

相关证书名称和编号：高级工程师（A08111000000001000）

个人业绩：湘阴县湘滨南湖涝区排涝能力建设泵站更新改造工程；

施工负责人姓名：肖乾 ；

相关证书名称和编号：一级建造师（湘1432006200800707）；

个人业绩:湖南省津市市西毛里湖排涝泵站新建工程。

投标人在投标文件中提供的业绩:施工业绩：湖南省津市市西毛里湖排涝泵站新

建工程；设计业绩：湘阴县湘滨南湖涝区排涝能力建设泵站更新改造初步设计。

信用等级:施工方：AA（全国）A（湖南）；设计方：B（全国）A+（湖南）

 

1.评标情况牵头方：中交一公局集团水利工程有限公司，联合体方：益阳市水利

水电勘测设计研究院有限公司：投标报价得分34.95分；承包人实施建议书得分9.17分

Administrator
7-6



；承包人实施方案得分27.41分；项目管理机构得分10分；信誉业绩及其他得分14.25

分；不良行为记录扣分0；总分：95.78分。

2. 牵头方：驻马店市黄淮建设工程有限公司，联合体方：广东中灏勘察设计咨询

有限公司：投标报价得分34.38分；承包人实施建议书得分8.62分；承包人实施方案得

分26.67分；项目管理机构得分10分；信誉业绩及其他得分14.98分；不良行为记录扣

分0；总分：94.65分。

3. 牵头方：湖南兴禹建设有限公司 

；联合体方：岳阳市水利水电勘测设计院：投标报价得分34.83分；承包人实施建议书

得分8.36分；承包人实施方案得分25.56分；项目管理机构得分10分；信誉业绩及其他

得分7.47分；不良行为记录扣分0；总分：86.22分。 

投标担保信息：投标保函或投标保证保险。

 评标情况：无

公示期：3日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设

项目投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通

知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

行政监督：益阳市水利局 

联系电话：0737-4288227

招标人： 益阳市资阳区机电排灌站  

地   址： 资阳区马良路  

联系人： 樊先生                              

电  话：13607377637

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系人：倪女士、彭女士

电   话：17873169030、18807315758  

地   址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

Administrator
7-7


